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Чемпіонат U-21
2018/19 14-й тур, Матч №83

П`ятниця, 02.11.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 9°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

0 : 3

«Динамо» Київ

1 Трубін Анатолій
2 Конопля Юхим
3 Чаговець Євгеній
4 Бондар Валерій
5 Корнієнко Віктор
6 Меліченко Кирило
7 Кащук Олексій
8 Чех Максим
9 Кулаков Андрій
10 Глагола Олександр (К)
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Павліш Дмитрій
14 Мате Юрій
15 Якімець Володимир
16 Криськів Дмитро
17 Васілевіч Ілля
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Рудько Артур
3 Романчук Олександр
7 Гіо
9 Дуелунд
10 Булеца Сергій
11 Кравченко Микита (К)
13 Петрусенко Олександр
14 Вантух Роман
15 Русин Назарій
18 Андрієвський Олександр
20 Шпирка Юрій

Запасні
12 Кучерук Владислав
2 Біловар Крістіан
4 Дмитрук Тарас
5 Смирний Євгеній
8 Копитов Дмитро
16 Ярош Микола
22 Хоцяновський Артем

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 14-й тур, Матч №83
П`ятниця, 02.11.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 9°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 0 : 3 «Динамо» Київ
7' 7 Гіо

6 Меліченко Кирило 27'

58' 20 Шпирка Юрій
5 Смирний Євгеній

60' 14 Вантух Роман

64' 5 Смирний Євгеній
4 Бондар Валерій

14 Мате Юрій 66'

6 Меліченко Кирило
15 Якімець Володимир 66'

73' 5 Смирний Євгеній

10 Глагола Олександр
16 Криськів Дмитро 75'

5 Корнієнко Віктор 78'

84' 9 Дуелунд
8 Копитов Дмитро

8 Чех Максим
17 Васілевіч Ілля 84'

9 Кулаков Андрій
18 Кузьменко Владислав 84'

90' 15 Русин Назарій
22 Хоцяновський Артем

90' 11 Кравченко Микита

90+3' 3 Романчук Олександр
2 Біловар Крістіан

14 Мате Юрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


